
FAX ０５９－２２４－２８０１（みえ観光の産業化推進委員会 行） 

 

「みえ旅おもてなし施設」に関するアンケートへのご回答のお願い 
 

みえ観光の産業化推進委員会 

 

平素は「みえ旅おもてなし施設」として「みえ食旅パスポート」の展開にご協力を賜り誠にありが

とうございます。 

今後の県内への観光誘客の取組の参考とするため、以下のアンケートにご回答くださいますようお

願いいたします。 

なお、お忙しいところ誠に恐れ入りますが、ご記入いただきましたアンケートは、 ６月２２日（金）

までにＦＡＸにて返送ください。 

 

事 業 者 名  

住    所 
 

 

業    種 

（主たる事業） 

①小売業（ガソリンスタンド含む） ②飲食業 ③宿泊業 ④観光・レジャー施設  

⑤交通・運輸業  ⑥サービス業  ⑦食品製造業  ⑧その他製造業  

⑨その他（              ）          （該当1つに○） 

担 当 者 名 
 

 

連絡先（TEL） 
 

 
 
【Q1】「みえ旅おもてなし施設」としてご登録いただいたことにより、貴施設の利用者は増えたと思われま

すか。（該当に1つだけ○） 

① 大変そう思う  ②そう思う  ③変わらない 

 

【Q2】「みえ食旅パスポート」の利用は１ヶ月でおおよそ何人程度ですか。（Q1で①、②と回答いただいた

方のみご回答ください。Q1で③と回答いただいた方はQ3へお進みください。） 

   ①10人未満  ②10人以上～50人未満 ③50人以上～100人未満 ④100人以上 

 

【Q3】「みえ旅おもてなし施設」としてご登録いただいたことにより、貴施設の販売または入場料等の売上

増加につながったと思われますか？（該当に1つだけ○） 

① 大変そう思う  ②そう思う  ③変わらない 

 

【Q4】「みえ旅おもてなし施設」になっていただいたことによる効果は、貴施設が事前に抱いていた期待（ニ

ーズ）に応え、満足するものでしたか。（該当に1つだけ○） 

①大変満足  ②満 足  ③やや満足  ④やや不満  ⑤不 満  ⑥とても不満 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【上記の番号を選んだ理由をお聞かせください。】 



 

【Q5】2019年3月31日に「みえ食旅パスポート」が終了した後も、「みえ旅おもてなし施設」のような取

組を実施することになった場合、取組にご協力いただけますか。（該当に１つだけ○） 

① 協力する  ②協力しない  

 

【Q6】「みえ旅おもてなし施設」として「みえ食旅パスポート」の取組にご協力いただく中で、お客様のニ

ーズに対応するため、平成31年度以降、県としてどのような取組を展開すべきだと感じていますか。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

最後になりますが、みえ食旅パスポート増刷に伴いまして、サービス内容等の施設情報を確認して

頂きまして、誠にありがとうございました。サービス内容変更等により“おもてなしサービス”を表

示したカードが必要な場合は、事務局の方からお送りさせて頂きますので下記担当者までご連絡下さ

い。なお、サービス内容等変更がない場合や複数のカードが必要な場合でも、お送りさせて頂きます

ので何なりとお申しつけ下さい。 

今後とも、「みえ食旅パスポート」事業のご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

（事務担当） 

みえ観光の産業化推進委員会事務局 

                                          （三重県観光魅力創造課内） 

                          平井、中川 

TEL:059-224-2802 FAX:059-224-2801 

メールアドレス:kankomi@pref.mie.jp 

 

【ご提案・ご要望等】 


